Onucanue ToBapa Crou xoaoamiabubiii KAYMAN

KCX-1111/60

Onucanue

XononunbHelid cton KAYMAN KCX-1111/60 npeana3nayex i packaTku Tecta, 00paboTku

HHTPCANUCHTOB IJId ITPUTOTOBJICHUA 6J'IIOJ1, OXJIAXKACHHUA U KPATKOCPOYHOTO XpaHCHHUA CKOPOIMOPTAIIIUXCS

MNPOAYKTOB U HAITUTKOB HA MPCANIPUATUAX 06H.I€CTB€HHOFO IMUTAaHUA 1 TOPTOBJIN. MO,Z[GJIB OCHalIcHa

JTUHAMHYECKHM OXJIaXKJIeHHeM U komrpeccopom Embraco.

I[OHO.]'IHI/ITeJILH]:Ie XapaKTEPUCTUKH:

® l"abapurts! B ynakoBke: 2410x820x1040 MM

Buumanue! Ha ¢pomo ananozcuunas mooensv opy2020 pasmepa.

XapaKkTepuCTHKHU

Pacnonosxxenue arperara
TemmnepaTypHBbII peKUM
PaGouas moBepXHOCTh
KonmuecTBo aBepei
Cronemnuiia
Hanpsoxenue
MontHocTh

[[upuna

I'my6una

Bricora

cOoKy

or -2 no 6 °C
HEpX. CTaJlb
4

c 6oprom
220 B

0.2 kBt
2200 mm
600 mm

880 MM



Bec (6e3 ynakoBkuH) 110 xr
Bec (c ymakoBkoit) 175 kr

Crpana npousBoACTBa Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

